
 

                                                                             

 

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE HABILITAÇÃO 

Tipo de 

Inscrição 

Nome do proponente (Mestre 

ou Mestra) 
CPF  SITUAÇÃO 

OBSERVAÇÃO 

Pessoa Física 

ANDREA SOARES DE 
OLIVEIRA  

046.412.207-43 
NÃO HABILITADA 

AUSÊNCIA DE CND MUNICIPAL E 

ESTADUAL – SEFAZ E PGE; 

Pessoa Física 
ANTÔNIO GERALDO 
FERREIRA 

615.068.507-15 
NÃO HABILITADO 

AUSÊNCIA DE CND ESTADUAL – 

SEFAZ E PGE; 

Pessoa Física AUGUSTO DA SILVA 888.956.967-00 HABILITADO CUMPRIU TOTALMENTE 

Pessoa Física 
CARLOS ROBERTO DE SOUZA 
XIMENES 

615.414.867-49 
DESCLASSIFICADO 

NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO 

Pessoa Física 
CLARETE BRAZ 
PATROCINIO 

872.856.817-68 
NÃO HABILITADA 

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO 

FORA DA VALIDADE; 

Pessoa Física CLOVES LUIZ DO CARMO 613.077.507-53 NÃO HABILITADO AUSÊNCIA DE CND MUNICIPAL; 

Pessoa Física DEISE MARA PEREIRA  003.814.177-94 NÃO HABILITADA AUSÊNCIA DE CND MUNICIPAL; 

Pessoa Física 
DENILSON COSME O 
CARMO 

007.449.827-40 
NÃO HABILITADO 

AUSÊNCIA DE SEFAZ; 

Pessoa Física 
EVANIL ANDRADE DE 
SOUZA 

678.986.537-34 
NÃO HABILITADO 

AUSÊNCIA DE CND MUNICIPAL E 

ESTADUAL – SEFAZ E PGE; 

Pessoa Física 

FATIMA APARECIDA 
COLOMBIANO 

007.560.017-06 

NÃO HABILITADA 

AUSÊNCIA DE PGE; ANEXO X 

preenchido com informações de outro 

Edital; 

Pessoa Física 

JOSÉ GERALDO DA COSTA 
GERALDINHO JONGO 

927.237.057-49 
NÃO HABILITADO 

AUSÊNCIA DE SEFAZ; 

Pessoa Física HELENO DO CARMO 

SANTANA 
010.024.447-56 

NÃO 

HABILITADO 

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA 

EM NOME DE 3° SEM 

DECLARAÇÃO; AUSÊNCIA DE 

CND MUNICIPAL; 

Pessoa Física HÉLIO GERALDO DO CARMO 737.787.707-30 DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO 

Pessoa Física LAIR SENHORINHO 658.026.327-04 HABILITADO CUMPRIU TOTALMENTE 

Pessoa Física LUIZ SÉRGIO PEREIRA 001.104.277-00 HABILITADO CUMPRIU TOTALMENTE 

Pessoa Física 

MARA MÁRCIA MACHADO 

RIBEIRO DA SILVA 
708.397.787-91 

HABILITADA 

CUMPRIU TOTALMENTE 

Pessoa Física 
MÁRCIA PIRES CORDEIRO 
DIAS 

021.280.887-71 
HABILITADA 

CUMPRIU TOTALMENTE 

Pessoa Física MARIA LUIZA COSTA 001.074.577-76 HABILITADA CUMPRIU TOTALMENTE 

Pessoa Física 
RONALDO APARECIDO 
PEREIRA 

868.386.877-04 
NÃO HABILITADO 

AUSÊNCIA DE PGE E CND 

MUNICIPAL; 

Pessoa Física SERGIO VIEIRA DA CUNHA 706.596.307-10 HABILITADO CUMPRIU TOTALMENTE 

Pessoa Física STAEL LIMA DE OLIVEIRA 863.769.007-63 HABILITADA CUMPRIU TOTALMENTE 

 

Volta Redonda, 28 de novembro de 2024. 
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